
Riferimenti Uffici del Collegio Costruttori

22 Marzo 2020
Direzione
Ing. Guglielmo Demichelis
direzione@cce.to.it – Mob: 3356362516

Economico/Finanziario/Fiscale/Tributario
Ing. Enrico Guidoni
tributario@cce.to.it – Mob: 3456615015

Edilizia e Territorio
Ing. Irene Rocca
edilizia.territorio@cce.to.it – Mob: 3394686925

Opere Pubbliche/Appalti
Dr. Giovanni Roberti
opere.pubbliche@cce.to.it – Mob: 3341391468

Sindacale e Previdenziale
Dr. Ezio Cristetti – Dr. Ciro Negri
sindacale@cce.to.it – Mob: 3318329203 (Cristetti) – 3316340598 (Negri)

Tecnologico, Sicurezza e Ambiente
Dr. Arch. Andrea Bondi
tecnologico.sicurezza@cce.to.it – Mob: 3339150356
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